

7/46224

611.3

T.C.  
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

12 Kasım 2014

Sayı :30824082-610 5603  
Konu :Ankara Milletvekili  
Özcan YENİÇERİ  
Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 21.07.2014 tarihli ve 43452547-120.07-188551 sayılı yazınız.

Ankara Milletvekili Özcan YENİÇERİ'nin Bakanlığuma yönelttiği, TBMM 7/46224 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.  
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

  
İdris GÜLLÜCE  
Bakan

EK :  
-Cevap Yazısı (1 Sayfa)

**ANKARA MİLLETVEKİLİ**  
**ÖZCAN YENİÇERİ**  
**TBMM 7/46224 ESAS SAYILI**  
**YAZILI SORU ÖNERGESİNE**  
**AİT SORULAR VE CEVAPLARI**

**SORULAR:**

Döküm sektörünün atık geri kazanım ve depolama sorunlarının çözülemediği, döküm üretimi sonucu ortaya çıkan ve yüksek hacme sahip atık kum ve tozların depolanacağı alanlarda sorun yaşandığı, atıkların farklı sektörlerde kullanılmadığı; Dünyada benzer özelliklerdeki dökümhane kumlarının tehlikesiz atık olarak çimento yapımında, beton katkısı, arazi dolgusu, yol dolgusu, tarım toprağı olarak birçok alanda kullanılmakta olduğu ve atık miktarının azaltıldığı konunun uzmanlarınca ifade edilmektedir.

Buradan hareketle;

1) 2014 Haziran ayı itibarı ile bakanlık ile bağlı kurum ve kuruluşlarca atıkların, dolgu malzemesi olarak karayollarında, yapı malzemesi olarak inşaatlarda ve çimento fabrikalarında hammadde olarak kullanımına yönelik yönetmelikler çıkartılması adına yürütülmekte olan çalışma ile projeler var mıdır? Var ise bunlar hangileridir ve ne aşamadır?

2) 2014 Haziran ayı itibarı ile bakanlık ile bağlı kurum ve kuruluşlarca atık bertaraf firmaları faaliyetlerine teşvik verilerek kontrollü olarak desteklenmesi adına yürütülmekte olan çalışma ile projeler var mıdır? Var ise bunlar hangileridir ve ne aşamadır?

**CEVAPLAR:**

1) 2008/98/EC sayılı atık direktifinin uyumlaştırılması ve güncel atık yönetimi uygulamalarının mevzuata yansıtılması amacıyla "Atık Yönetimi Yönetmeliği Taslağı" hazırlanmış olup, taslak içerisinde atıkların yeniden kullanılmasına yönelik maddelere yer verilmiştir.

Bununla birlikte, söz konusu atıkların karayollarında kullanımına yönelik Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın da çalışmaları bulunmaktadır.

2) Bakanlığımızın atıkların geri kazanımı/bertarafı konularında çalışma yapan firmaların gerçekleştirdikleri faaliyetlerine ilişkin teşvik verilmesi konusunda herhangi bir çalışması bulunmamaktadır. Sadece mahalli idare birliklerinin katı atık bertaraf tesislerine yönelik olarak teşvik mekanizması bulunmaktadır.

